
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2020/2021.  

     

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 08    Пожаревац,  03.11.2020. године 
 
 
 

                                                             Назив такмичења: ЧЕТВРТФИНАЛЕ КУПА СРБИЈЕ ЗА 2020/2021.ГОД 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

1/4 
04.11.2020. 

Среда 
19:00 СЦ Пожаревац 914 М 

МЛАДИ РАДНИК 
РАДНИЧКИ ДОО (Кг) 

1. Поповић Т. 
2. Зеленовић Ђ. 
Делегат: Ковачевић Љ. 

Л1 Јосић Катарина (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Татић Лаура (По) 

 
 

                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА СУПЕРЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-IX 
07.11.2020. 

Субота 
17:30 СЦ Пожаревац 243 М 

МЛАДИ РАДНИК 
СПАРТАК (Су) 

1. Јанковић М. 
2. Ковачевић С. 
Делегат: Вељовић Г. 

Л1 Тодоровић Гроздан (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Татић Лаура (По) 

 
 

                                                             Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-VI 
07.11.2020. 

Субота 
19:00 СХ Смедерево 434 Ж 

СМЕДЕРЕВО 
ТАКОВО-ЗВЕЗДА ХЕЛИОС 

1. Јовић В. 
2. Живковић Б. 
Делегат: Митић М. 

Л1 Папић Никола (Сд) 
Л2 Митровић Ненад (Сд) 
Записничар: Никодијевић Сандра (Сд) 

L-VI 
07.11.2020. 

Субота 
16:00 СХ Смедерево 634 М 

СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА 
ЈЕДИНСТВО (СП) 

1. Ракићевић М. 
2. Цветковић В. 
Делегат: Моро С. 

Л1 Никодијевић Сандра(Сд) 
Л2 Митровић Ненад (Сд) 
Записничар: Папић Никола (Сд) 

 

 



                                                             Назив такмичења: II ОДБОЈКАШКА ЛИГА - ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
08.11.2020. 

Недеља 
16:00 СЦ Пожаревац 633 Ж 

ЖОК МЛАДИ РАДНИК 
СЛОГА 2016 

1. Бањац М. 
2. Арсић М.. 
Делегат: Балинт Р. 

Пејић Милена (По) 

VI 
08.11.2020. 

Недеља 
13:00 

Економско-
трговинска школа 

Пожаревац 
779 М 

МЛАДИ РАДНИК 2 
ФОРТУНА ПЛУС 

1. Арсић М. 
2. Бањац М. 
Делегат: Балинт Р. 

Пејић Милена (По) 

VI 
08.11.2020. 

Недеља 
18:00 

Спортска хала 
‘’Костолац’’ 

780 М 
РУДАР 
РОДА 

1. Јоцић М. 
2. Чубрило Т. 
Делегат: Добривојевић А. 

Татић Лаура (По) 

 

                                                                              Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
08.11.2020. 

Недеља 
16:45 

Техничка школа 
Смедерево 

101 Ж 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 
1. Митровић Ненад 
2. Ивовић Душко 

Папић Никола 

I 
06.11.2020. 

Петак 
17:30 СЦ Петровац  102 Ж 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 
ЖОК ВГСК (VGW)) 

1. Јосић Катарина 
2. Живковић Бојана 

Татић Лаура 

I 
07.11.2020. 

Субота 
15:30 

Техничка школа 
Смедерево 

103 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
ЖОК РУДАР (RKW) 

1. Ранђеловић Матеја 
2. Пантић Милош 

Паповић Драган 

I 
07.11.2020. 

Субота 
14:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

104 Ж 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 

СОУ ДУНАВ 17(DGW) 
1. Пантић Милица 
2. Милојковић Ана 

Булатовић Јелена 

 

                                                 Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПРЕДПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
05.11.2020. 

Четвртак 
19:00 

ОШ Доситеј Обрадовић 
Смедерево 

502 Ж 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 

1. Папић Никола 
2. Никодијевић Сандра 

Митровић Ненад 

 

 

                                                  Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПИОНИРИ/КЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
04.11.2020. 

Среда 
20:00 

ОШ ХиМ 
Смедеревска Паланка 

609 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 

ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
1. Тодоровић Гроздан 
2. Пантић Милица 

Булатовић Јелена 



III 
08.11.2020. 

Недеља 
12:00 

ОШ Б.Радичевић 
Голубац 

610 Ж 
СОУ ДУНАВ 17(DGW) 

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 
3. Лазаревић Татјана 
4. Томић Викторија 

Ђуричић Милан 

III 
07.11.2020. 

Субота 
17:00 СЦ Велико Градиште 611 Ж 

ЖОК ВГСК (VGW) 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) 

1. Ђуричић Милан 
2. Томић Викторија 

Благојевић Анђелина 

III 
08.11.2020. 

Недеља 
14:45 

ОШ Ј. Цвијић 
 Смедерево 

612 Ж 
ЖОК ЦАРИНА (CSW) 

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1. Тодоровић Гроздан 
2. Папић Никола 

Пантић Милош 

 

                                                  Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - КАДЕТИ/КИЊЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
07.11.2020. 

Субота 
11:45 

Економска школа 
Пожаревац 

303 М 
ОК МЛАДИ РАДНИК (MRM) 

ОК СМЕДЕРЕВО-ЦАРИНА (SDC) 
1. Ранђеловић Матеја 
2. ПантићМилица  

Булатовић Јелена 

II 
07.11.2020. 

Субота 
14:00 СЦ Велико Градиште 304 М 

ОК ВГСК(VGM) 
ОК РУДАН(RKM) 

1. Ђуричић Милан 
2. Томић Викторија 

Лазаревић Татјана 

II 
08.11.2020. 

Недеља 
19:30 

Техничка школа 
Смедерево 

703 Ж 
ОК ТЕХНИЧАР(TSW) 
ОК ТВРЂАВА (TLW) 

1. Паповић Ненад 
2. Јосић Катарина 

Пејић Милена 

II 
07.11.2020. 

Субота 
15:00 

ОШ ХиМ 
Смедерево 

704 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (JSW) 

ЖОК ЦАРИНА (CSW) 
1. Паповић Ненад 
2. Пејић Милена 

Живковић Бојана 

 

 
                  Врховни судија УОСБПО 
             Бојана Живковић

              


